^U TOV (yp TG εἷς χείρας Ὑμετέρας" καὶ παντῆλος 

27.0303) 3* καὶ μηδὲν ἀποχρεωστούμενοι τί πρὶς γμας" 
exon σοι τὸ παρὸν ἔγγραφον" τοῦ ἔχειν 0: τὸ 
δείωθϑεν αὐπέλιεν" ἀπὸ τὴν aug poy du puy καὶ ὡραν' 

“υρεξουσιως ἐπικρώτειν καὶ δεσπόζειν" καὶ εἰγεικα χρι- 
ζε σε" πουλειῖν" χαρίζειν" «YTX2).wTT&y' καὶ εἰς πριχὰ 

τέχνων χαγαγραφειν" οἱ χείοις χλιηρονομοις καὶ διαδο-. 
χοῖς καταλυμπνυειν" χυτὰ ποιεῖν σε ἐν αὐτῶ" ὅτα 

οἱ ϑείοι νόμοι τοῖς οιχείοις δεσπόταις παρα κέλευουσι" 

ὡς τὸ κήρος καὶ τὴν ἐξευσιαν πὰρ ἡμῶν bv QS V 

δὲ ποτε sip ἡ χρόνω’ ζήτυρις" κοίνησις" ἡ αἀγω- 
Y γένοιτο πὰρ (co διποτε προσωπου" τοῦ ἰστασϑαι 
was xu) διξχδικὰν GuTO καλὸς tx παγτὸς ἐγχγτίουμε- 

T Signum manus loannis filii Lucae de regione 

Massanovae et generi Boni Protocarabi. T Signum 

manus renes uxoris ipsius. T- Signum manus Bartho- 

lomaei filii ipsius. In nomine Patris, et Filii, et Spiri- 

tus Saneti. Nos suprascripti, qui signa honorabilis et 

vivificae crucis propriis manibus exaravimus, prae- 

sens acceptilationis, cessionis et perfectae venditionis 

instrumentum, spontaneo nostro cons:lio et propria 

deliberatione, nullaque omnino necessitate, vel frau- 

de, vel dolo, vel deceptione, vel malitia, vel modo 

a lege vetito , imo vero tota alacritate et sincero 

animi proposito volentes condimus ; et vendimus 

libi nostro nepoti ex fratre domino Basilio Roberti 

Daimundi filio vineam nostram positam in regione 

civitatis Catacii, in loco dicto Gullia. Hos vero ha- 

bet confines: ab oriente est rivulus; a meridie vinea 

episeopii; a septentrione vinea ipsius emptoris; ab 

occidente via maior, et clauditur. Haec autem vinea 

constat septem ordinibus, eamque tibi vendimus au- 

reis tarenis sexdecim; quos cum nos venditores acce- 

perunus a manibus tui emptoris in nostras, et per- 

fccte  nob:s esset salisfactum , ac nihil aliud nobis 

solvendum superesset, fecimus tibi praesentem scri- 

pturam, ut habeas memoratam vineam ab hodierna 

die et hora, libere possideas, et ibidem domineris, 

eaque utaris, vendas, dones, permutes, et pro dote 

filiarum constituas, propriis heredibus et successori- 

bus transmitlas, ct omuia de ipsa facias quae divinae 

leges veris dominis concedunt, utpote qui dominium 
ac potestatem a nobis accepisti. Sin autem quacum- 
que occasione vel tempore quaestio, molestia vel 
actio tibi iaferatur a quovis homiue, nos obstabimus, 
et strenue defendemus ab omni contraria persona. 

41 
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νοῦ προσωπου" Y δὲ καὶ πὰρ γμῶν τί γενοιτο" χαὶ